关于旅游管理学院 2020 年度申请转专业转入学生考核情况公示

根据旅游管理学院转专业工作方案，我院在 2020 年 6 月 1 日下午对申请转入学生进行了视频面试。经转专业面试小组评

议，现将转入学生面试成绩予以公示。公示期 2020 年 6 月 1—7 日，若对公示有异议，请向学院教务办公室反映，反映情况时

要提供真实姓名，要具体事实，否则不予受理。

联系人：梁美娟   电话：39311513   地点：大学城校区行政楼 B 座 307 办公室

序号 学号 姓名 性别 学院 专业 转入学院 转入专业
转入

年级

考核

方式

考核

成绩

是否同

意转入

1 20191132024 李慧 女 旅游管理学院 酒店管理 旅游管理学院 旅游管理 2019 面试 90 同意

2 20191131083 陈墨馨 女 旅游管理学院 旅游管理 旅游管理学院 会展经济与管理 2019 面试 90 同意

3 20181132063 余维良 男 旅游管理学院 酒店管理 旅游管理学院 旅游管理 2018 面试 90 同意

4 20181332077 程道春 女 政治与公共管理学院 行政管理 旅游管理学院 旅游管理 2019 面试 80 同意

                                                                                                  旅游管理学院

                                                                                       2020.6.1